
Canelones, 3 de enero de 2012.

VISTO: los presentes asuntos radicados en la Comisión Permanente Nº 1
(Asuntos Interno, Legales, Económico-Financieros), de los cuales se ha tomado
conocimiento y se han cumplido los trámites correspondientes.

CONSIDERANDO: que, en su mérito se aconseja  el archivo de los mismos.

ATENTO: a lo establecido en el Art. 116º del Reglamento Interno y Art. 19
de la Ley Orgánica Municipal Nº 9515, la Junta Departamental,

R E S U E L V E:

1. Dispónese el pase a la Mesa Reguladora de Trámite, a los efectos de su
archivo, sin perjuicio; de los asuntos que a continuación se detallan:

Carpeta Entrada Asunto
51/11 3689/11 Tribunal de Cuentas remite Oficio 7694/11,
comunicando observaciones de gastos de la Comuna.
51/11 3699/11 Tribunal de Cuentas remite Oficio 7981/11 con
observaciones de gastos de la Comuna.
51/11 3700/11 Tribunal de Cuentas remite Oficio 7914/11 con
observaciones de gastos de la Comuna.
51/11 3732/11 Tribunal de Cuentas remite Oficio 8076/11 con
observaciones de gastos de la Comuna.
51/11 3733/11 Tribunal de Cuentas remite Oficio 8117/11 con
observaciones de gastos de la Comuna.
1658/11 3684/11 Junta Departamental de Río Negro, remite correo
electrónico relacionado con el Proyecto de Ley de Patente Única de Rodados y
Alumbrado Público, surgido del último Congreso de Intendentes.
1149/11 3821/11 Funcionarios de Atención Personalizada (ATP), solicitan
dejar en suspenso el Proyecto de Resolución que interpreta la norma establecida
en el Artículo 2 del Decreto 43 de este Cuerpo.
523/10 3843/11 Contador General, remite proyecto de trasposición de
rubros de fecha 30/11/11.
90/11 3850/11 Intendencia de Canelones, remite copia de trasposición
de rubros del expediente 2011-81-1030-00280, referente al gasto que se tramita
por expediente 2009-81-1020-02027.
90/11 3861/11 Intendencia de Canelones, remite copia de trasposición
de rubros del expediente 2011-81-1030-00280, referente al gasto que se tramita
por expediente 2010-81-1120-00009.
90/11 3860/11 Intendencia de Canelones, remite copia de trasposición
de rubros del expediente 2011-81-1030-00271, referente al gasto que se tramita
por expediente 2010-81-1020-01119.

“CANELONES,  CUNA  DE  LA  BANDERA  NACIONAL”

Junta Departamental
de Canelones



90/11 3848/11 Intendencia de Canelones, remite copia de trasposición
de rubros del expediente 2011-81-1030-00271, referente al gasto que se tramita
por expediente 2010-81-1020-01207.
90/11 3849/11 Intendencia de Canelones, remite copia de trasposición
de rubros del expediente 2011-81-1030-00406, referente al gasto que se tramita
por expediente 2010-81-1020-01308.
90/11 3851/11 Intendencia de Canelones, remite copia de trasposición
de rubros del expediente 2011-81-1030-00271, referente al gasto que se tramita
por expediente 2010-81-1020-01100.
90/11 3853/11 Intendencia de Canelones, remite copia de trasposición
de rubros del expediente 2011-81-1030-00406, referente al gasto que se tramita
por expediente 2011-81-1020-00854.
90/11 3852/11 Intendencia de Canelones, remite copia de trasposición
de rubros del expediente 2011-81-1030-00280, referente al gasto que se tramita
por expediente 2010-81-1020-00701.
90/11 3859/11 Intendencia de Canelones, remite copia de trasposición
de rubros del expediente 2011-81-1030-00271, referente al gasto que se tramita
por expediente 2007-81-1020-03953.
90/11 3858/11 Intendencia de Canelones, remite copia de trasposición
de rubros del expediente 2011-81-1030-00322, referente al gasto que se tramita
por expediente 2011-81-1020-00307.
90/11 3857/11 Intendencia de Canelones, remite copia de trasposición
de rubros del expediente 2011-81-1030-00322, referente al gasto que se tramita
por expediente 2010-81-1020-01192.
90/11 3856/11 Intendencia de Canelones, remite copia de trasposición
de rubros del expediente 2011-81-1030-00322, referente al gasto que se tramita
por expediente 2010-81-1020-01101.
90/11 3855/11 Intendencia de Canelones, remite copia de trasposición
de rubros del expediente 2011-81-1030-00322, referente al gasto que se tramita
por expediente 2010-81-1020-01163.
90/11 3854/11 Intendencia de Canelones, remite copia de trasposición
de rubros del expediente 2011-81-1030-00280, referente al gasto que se tramita
por expediente 2010-81-1120-00003.

2. Regístrese, etc.

ORQUÍDEA MINETTI
Presidenta

JUAN RIPOLL
Secretario General


